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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK 

TE DHENAT E PERGJITHSHME 

1 Emri I SubjektitPolitik : DemokratskaStrankaVatan 

2 Akronimi : DSV 

3 Selia / Adresa : Dragash 

4 Komuna : Dragash 

5 Tel : 044 338 690 

6 Periudha  e  raportimit 01.01.2012 - 31.12.2012 

7 Numriiregjistrimit per qellimetatimit 600535621 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

8 Emri Emo 

9 Mbiemri Kurtishi 

10 Numri Personal 101632164 

11 Adresa FahredinHoti nr.159 

12 Komuna Prizren 

13 Numri I telefonit 044 338 690 

14 Emaili Paplotesuar 
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Pasqyra e Pozites Financiare  
Me 31 Dhjetor 2012 Akronimi: DSV 

P  
P.1   Pasurite Pasurite afategjata Shenime 

Me 31 Dhjetor 2012 Shuma 
ne Euro 

Me 31 Dhjetor 2011 
Shuma ne Euro 

P.1.1 Toka, objektetdhepaisjet 5              7,717.29        8,535.09  

P.1.2 Pasurite e paprekshme -   

P.1.3 Pasurittjeraafatgjate -   

Gjithesej pasurit afatgjate              7,717.29        8,535.09  

P2 Pasuritafatshkurta 

P2.1 Llogarite e arketueshme 6 

P2.2 Parapagimet 

P2.3 Parajadheekuivalentet e parase 7 

P2.4 Pasurittjeraafatshkurta 

Gjithesej pasurit tjera afatshkurta -   -   

Gjithesej pasurite  P1+P2              7,717.29        8,535.09  

E Ekuiteti 

E.1 Fondeteakumuluar 

E.2 Suficidi / (deficidi) I vitit    494.00  

Gjithesej Ekuiteti    494.00  -   

D    
D.1 DetyrimetDetyrimetafatgjata 

D.1.1 Huate e pagueshme 

D.1.2 Tehyrat e shtyra              7,223.29        8,535.09  

Gjithesej Detyrimet afatgjata              7,223.29        8,535.09  

D.2 Detyrimet afatshkurta 

D.2.1 Llogarite e pagueshmedhetetjera 8 

D.2.2 Huate e pagueshme 

D.2.3 Detyrimettjeraafatshkurta 9 

Gjithesej detyrimet afathkurta -   -   

Gjithesej detyrimet  ( D.1 + D.2)               7,223.29        8,535.09  

GJITHESEJ EKUITETI DHE DETYRIMET (E+D)              7,717.29        8,535.09  
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Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve  
Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 2012 Shenimi 

Viti qe perfundon 
me 31.12.2012 

Viti qe 
perfundon me 

31.12.2011 

H Tehyrat 

H.1 Tehyratngabuxheti  18,250.31 10,168.56 

H.2 Tehyratngaantarsia 

H.3 Donacionetdhekontributet ne teholla 3 

H.4 Kontributet ne natyre ne mall dhesherbime 4 

H.5 Tehyrat e fushates 

H.6 Tehyrat e liruarngatehyrat e shtyra 5  1,805.80 

H.7 Tehyrat e tjera 

Gjiithesej te hyrat per vitin  20,056.11 10,168.56 

SH Shpenzimet 

SH.1 Pagatdhekompensimet 2  5,667.21 5,670.20 

SH.2 Shpenzimet e transportit 2  2,431.00 1,054.00 

SH.3 Reklama, reprezentacionidhekonferencat 2  5,896.60 480.00 

SH.4 Shpenzimet e fushates 2 

SH.5 Blerja e mallrave 2  2,808.00 

SH.6 Shpenzimet e pergjithshme 2  2,759.30 1,399.99 

SH.7 Shpenzimet e ndryeshme 2 1,564.37 

Gjitesej shpenzimet per vitin  19,562.11 10,168.56 

SUFICIDI (+) OSE DEFICIDI (-) per vitin (H-SH)  494.00 -   
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SH Shpenzimet Shpenzimi ne Euro Pagesa ne Euro 
Borxhi I mbetur ne 

Euro 

SH.1 Pagat dhe kompensimet 
Pagatdhekompensimet, neto        5,001.60  5,001.60  
Kontributipensionalngapunemarrsi            270.00     270.00  
Kontributipensionalngapunedhensi            270.00     270.00  
Tatimi ne teardhurapersonale            125.61     125.61  
Benificionettetjera 

Gjithesej pagat dhe kompensimet        5,667.21  5,667.21     -   

SH.2 Shpenzimet e transportit 
Automjetetmotorriketehuazuara 
Karburantet   2,431.00  2,431.00  
Biletat, airoplanit/autobusi,trenit,taxietj 
Sigurimidhe mire mbatja e veturave 
Cdosigurimtjetertransporti 

Gjithesej shpenzimet e transportit        2,431.00  2,431.00     -   

SH.3 Reklama, reprezentacionidhekonferencat 
Lokali        3,177.30  3,177.30  
Ushqimi        2,150.00  2,150.00  
Aktivitetetkultororedherekreative 
Radio dhespotetelivizive 60.00     60.00  
Stenda e afishimidhereklamimet ne gazeta 
Shpenzimet e tjeraReklama, reprezentacionidhekonferencat            509.30     509.30  

Gjithesej reklama, reprezentacioni dhe konferencat        5,896.60  5,896.60     -   

SH.4 Shpenzimet e fushates 
Shpenzimet e fushates 

Githesej shpenzimet e fushates -   -   -   

SH.5 Blerja e mallrave 
Furnizime ne zyre        2,808.00  2,808.00  
Paisjet e vogla 

Gjithesej blerja e mallrave        2,808.00  2,808.00               -   

SH.6 Shpenzimet e pergjithshme 
Qeraja e lokalittezyres            953.50     953.50  
Telefoni, internetidheposta 
Rryma, sherbimetkomunale(ujidhembeturinat)        1,805.80  
Shpenzimet e zhvlersimittepasuriteafatgjate 
Shpenzimetlidhur me donacionetdhekontributet ne natyre ne 
mallradhesherbime 

Githesej shpenzimet e pergjithshme        2,759.30     953.50               -   

SH.7 Shpenzimet e ndryeshme 
Mirembatja e paisjevedhehapsira e zyreve 
Shpenzimetqenukjaneperfshi ne asnjekategoritjeter 

Gjithesejshpenzimet e ndryeshme       -               -         -   

Gjithesejshpenzimet  ( nga SH.1 ne SH.7 )     19,562.11  17,756.31   - 
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Shenimi 6. Llogarite e arketueshme 
Me 31 Dhjetor 2012  

Shuma ne Euro 
Me 31 Dhjetor 2011  

Shuma ne Euro 

………bleresi 1 0 0 

………bleresi 2 0 0 

………bleresi 3 0 0 

………bleresi 4 0 0 

………bleresi 5 0 0 

………bleresi 6 0 0 

Llogaritearketueshmetetjera 0 0 

GjithesejLlogarite e arketueshme 0 0 

Shenimi 7. Parajadheekuivalentet e parase 
Me 31 Dhjetor 2012  

Shuma ne Euro 
Me 31 Dhjetor 2011  

Shuma ne Euro 

0 0 

Paraj ne banke 0 0 

Paraj ne arke 0 0 

0 0 

GjithesejParajadheekuivalentet e parase 0 0 

Shenimi 8. Llogarite e pagueshmedhetetjera 
Me 31 Dhjetor 2012  

Shuma ne Euro 
Me 31 Dhjetor 2011  

Shuma ne Euro 

………bleresi 1 0 0 

………bleresi 2 0 0 

………bleresi 3 0 0 

………bleresi 4 0 0 

………bleresi 5 0 0 

Llogaritearketueshmetetjera 0 0 

GjithesejLlogarite e pagueshmedhetetjera 0 0 

Shenimi 9. Detyrimettjeraafatshkurta 
Me 31 Dhjetor 2012  

Shuma ne Euro 
Me 31 Dhjetor 2011  

Shuma ne Euro 

Detyrimet per pagadhetatime 0 0 

Detyrimet per qira 0 0 

Detyrimet per gjobadhendeshkime 0 0 

Detyrimetafatshkurtra 0 0 

GjithesejDetyrimettjeraafatshkurta 0 0 
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Toka , objektet dhe paisjet 

Bilanci ne fillimtevitit 
(kostohistorike) Blerjetgjatevitit 

Zhvlersimi I 
akumuluar 

Zhvlersimi I 
viti 

Bilanci ne fund 
tevitit (vleraneto) 

Toka 

Objektet 

Veturat 

Paisjet per zyre 8,535.09              494.00  1,707.00  98.80  7,223.29  

Paisjet e teknologjise informative 

Paisjet e tjera 

GjithesejToka , objektetdhepaisjet 8,535.09              494.00  1,707.00  98.80  7,223.29  

Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime    Akronimi:DSV 

Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 2012 

Pershkrimi I mallit / sherbimit 

Pranuarnga 
Data 

kureshtedhenekontributi Vlera ne Euro Kontribuesi Adresa Numri Personal 

Gjithesejkontributi ne natyre ne mall dhesherbime    : 

Donacionet dhe kontributet ne te holla                      Akronimi DSV 

Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 2012 

Pranuarnga 
Data 

kureshtedhenekontributi Vlera ne Euro 

E pranuar per 
mes 

Kontribuesi Adresa Numri Personal Banke Arke 

Gjithesej donacionet dhe kontributet ne te holla  : 
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Pagesatmbi 5,000.00 Euro     Akronimi DSV 

Vitiqeperfundon me 31 Dhjetor 2012 

Qellimi I pageses 

Pranuarnga 
Data 

kureshteberepagesa Vlera ne Euro Person fizik / juridik Adresa Numri Personal 

Gjithesej pagesat mbi 5,000.00 Euro  : 

Te gjeturat: 

Nuk ka plotesuar formularet me zero. 


